
208 

 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  18  лютого 2021  року                                                                 №  50  

 

Про надання гр. Абрамченко  Олександру 

Володимировичу одноразової 
матеріальної допомоги на її лікування   

Розглянувши звернення гр. Абрамченко Олександра  Володимировича   

мешканця  смт Старий Салтів , вулиця Перемоги , будинок 58 про надання йому 

одноразової матеріальної допомоги на лікування, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради відзначає, що гр. Абрамченко О.В. , звернувся 

за отриманням  матеріальної допомоги  на лікування гіпертонічної хвороби 3 ст. 
та стенокардії , що підтверджується  випискою  із медичної карти  стаціонарного 
хворого № 2530  КПН  Харківської обласної ради «Обласний госпіталь ветеранів 
війни» , після виписки із стаціонару Абрамченку О.В. подальше амбулаторне 
лікування не призначено ,  акт  обстеження матеріально-побутових умов 
заявника,  складений  депутатом селищної ради,  не містить  рекомендацій по 
наданні матеріальної допомоги, Абравченко О.В. постійно отримує пенсію що 
підтверджується  довідкою із ГУ Пенсійного фонду в Харківській області,  
враховуючи те, що, при голосуванні рішення не набрало більшості голосів, 

керуючись ст. 34, 40,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити  гр.  Абрамченко Олександру Володимировичу в наданні  
матеріальної допомоги на лікування   . 

2. Рекомендувати Абрамченку Олександру Володимировичу звернутися до 
виконавчого комітету селищної ради  із зверненням про надання йому  
матеріальної допомоги як учаснику бойових дій .  
3.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
  

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 


